[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

« 11 » июня 2019г.                                                                           №   427
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в муниципальном районе «Перемышльский район» на 2014-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 21.11.2013 года № 1541

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 08.10.2013 № 1310 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района Перемышльский район», а также в целях модернизации и развития сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального района «Перемышльский район» в соответствии с приоритетными направлениями развития района и повышения транспортно-эксплуатационных характеристик дорожной сети муниципального района «Перемышльский район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в муниципальном районе «Перемышльский район» на 2014-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 21.11.2013 года №1541, изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Наша жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Лодыгина Л.С.
Глава администрации

муниципального района                                                                 Н.В. Бадеева